Inh. A. Weißhardt 76661 Philippsburg Tullastr. 11 Tel 07256-1372 Fax 07256-8611 Info@Camping-Freyersee.de www.camping-freyersee.de



## Preisliste 2011

Stellplatzpreise pro Übernachtung	€
Wohnwagen/Wohnmobil	6,50
Wohnwagen/Wohnmobil am See	7,50
Zelt (von 1-Personen-Zelt bis Großzelt)4,5	0 bis 6,50
PKW (wenn möglich)	2,50
Motorrad	1,50
Personenpreise pro Übernachtung (gilt auch für Besucher)	
Erwachsene	5,50
Jugendliche zwischen 13 und 18 Jahre	4,50
Kinder bis 12 Jahre (bis 3 Jahre frei)	3,50
Besucher ohne Übernachtung (Aufenthalt zwischen 8 und 21 Uhr) Erwachsene Kinder und Jugendliche (bis 3 Jahre frei) Stromgebühren	2,50
Stromgebühren	0.00
Stromanschlussgebühr	•
Tagespauschale (nur bei einer Übernachtung)  Stromverbrauch pro KW	
Stromverbrauch pro Kw	0,43
Sonstiges	
Internetnutzung via W-Lan bis zu 7 / 30 / 90 Tagen5,00 / 10,	00 / 15,00
Warme Dusche (Automat)	0,50
Hund (nicht immer möglich; Rücksprache halten!)	2,50
Waschmaschine / Trockner	
Wasser für Wohnwagenwäsche	
Campinggas 5kg Füllung / leere Flasche11,	
11kg: Füllung / leere Flasche21,	00 / 40,00

## Wichtige Informationen:

- <u>Jugendliche unter 18 Jahren</u> ohne Erziehungsberechtigte können nicht aufgenommen werden.
- Das Mitbringen von Tieren ist nur nach Absprache erlaubt!
- Preise für Jahres- und Monatsstellplätze auf Anfrage.
- Keine Kartenzahlung.
- Anreise von 14:00 bis 19:00 Uhr, Abreise bis 11:00 Uhr
- Darüber hinaus gilt die aushängende Platzordnung in jeweils gültiger Fassung.
- Bankverbindung: Sparkasse Karlsruhe BLZ: 66050101 Konto: 200126886